

معاون محترم آموزشی دانشگاه / دانشکده علوم پزشکی (سراسر کشور)  
رئیس محترم سازمان نظام پزشکی جمهوری اسلامی ایران  
رئیس محترم سازمان پزشکی قانونی ایران  
رئیس محترم سازمان نظام پرستاری  
ریاست محترم سازمان انتقال خون ایران  
رئیس محترم انستیتو پاستور ایران  
رئیس محترم فرهنگستان علوم پزشکی  
رئیس محترم انجمن علمی ...  
رئیس محترم پژوهشگاه ...  
رئیس محترم مرکز تحقیقات ...

با سلام و احترام؛

با توجه به فعال شدن اجرای همایش‌های مجازی و ابلاغ بخشنامه شماره ۵۰۴/۲۶/د مورخ

۱۴۰۰/۳/۴ به کلیه مراکز برگزار کننده برنامه‌های آموزش مداوم، نظر به امکان ارائه پژوهش‌ها در

قالب پوستر و تخصیص امتیاز آن برای ارائه دهندگان، به پیوست شیوه نامه ارائه پوستر در

همایش‌های مجازی جهت اطلاع و اقدام ابلاغ می‌شود.

دکتر علی یداری  
مدیرکل آموزش مداوم جامعه پزشکی

شهرک قدس : خیابان سیمای ایران ، بین فلامک و زرافشان ، ستاد مرکزی وزارت بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی

☎ تلفن : 88363986

☎ تلفن : 88363986

☎ شماره : 88363986

☎ صفحه الکترونیکی اداره کل آموزش مداوم :

<http://cehp.behdasht.gov.ir>

☎ صفحه الکترونیکی معاونت آموزشی :

<http://dme.behdasht.gov.ir>

بسمه تعالی  
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی  
معاونت آموزشی  
اداره کل آموزش مداوم جامعه پزشکی

**شیوه نامه ارائه پوستر در همایش های مجازی**

این شیوه نامه به منظور سامان بخشی به فرایند ارائه پوستر در همایش های مجازی تدوین و جهت اجرا ابلاغ می شود.  
۱- لازم است عناوین کامل پوسترها، اسامی ارائه کنندگان به همراه کد ملی و تقویم ارائه پوستر مربوط به هر روز همایش در فایل جداگانه تهیه و به پیوست برنامه تالار اصلی همان روز ارسال شود. همچنین مشخصات ارائه کنندگان پوسترها در ادامه فهرست اسامی سخنرانان برنامه اصلی همان روز درج شود و برای ایشان گزینه پوستر نیز انتخاب گردد.

تبصره: در صورت نیاز به زمان بیشتر برای دریافت و انتخاب پوسترهای همایش، مرکز برگزارکننده می تواند تا دو هفته قبل از شروع همایش نسبت به ثبت عناوین پوسترها و ارائه کنندگان آنها در سامانه آموزش مداوم اقدام نماید.  
۲- ارائه پوسترها به یکی از دو شکل زیر قابل قبول می باشد:

الف) تهیه کلیپ کوتاه ویدئویی توسط ارائه کنندگان به صورت نمایش اسلاید همراه با پخش صوتی توضیحات ارائه دهنده

ب) تهیه محتوا متشکل از متون و تصاویر با فونت مناسب و خوانا با امکان کنترل زمانی به روش خودکار و یا قابل کنترل توسط بیننده

- ۳- مدت ارایه هر پوستر بین ۵ تا ۱۰ دقیقه است و در هر روز همایش حداکثر ۱۸ پوستر قابل ارائه می‌باشد. صاحبان پوسترها مطابق ضوابط کسب امتیاز در همایش‌های حضوری از مزایای مربوطه برخوردار خواهند بود.
- ۴- مراکز برگزارکننده مکلف هستند پیوند اینترنتی دسترسی به تالار ارائه پوسترها را در زمان ثبت برنامه در سامانه آموزش مداوم درج نمایند و پس از تأیید برنامه، اطلاع‌رسانی لازم را به مشمولین جهت دسترسی به آن فراهم آورند.
- ۵- فرصت ارائه پوسترها در تالار مجازی از ساعت ۸ صبح لغایت ۱۰ شب تاریخ مقرر می‌باشد و مراکز می‌توانند بنا به ضرورت و تشخیص خود یک یا چند نوبت نسبت به نمایش پوسترها اقدام نمایند. ورود مشمولین به تالار پوسترها محدودیت ندارد و در عین حال امتیاز آموزش مداوم برای مشمولین منظور نمی‌گردد. مناسب است مراکز برگزارکننده امکان لازم برای پرسش و پاسخ پیرامون پوسترها را در فضای مجازی تخصیص داده شده به این تالار فراهم کنند.